АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ГРЯЗНУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.07.2021 г.  №  44-п
	О внесении изменений в постановление администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 21-п от 11.03.2019г «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. В постановление администрации  Усть-Грязнухинского сельского поселения № 21-п от 11.03.2019г «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления слова «за исключениями, установленными в пункте 2 настоящего постановления» - исключить.
1.2. Пункт 2 Постановления – исключить.
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  администрации http://adm-ustgryaznuha.ru/.
Глава Усть-Грязнухинского
сельского поселения                                                                        И.Ф.Караульщикова